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DATOS DE CONSTANCIAS DE HATO LIBRE DE TUBERCULOSIS EMITIDAS
ABRIL-JUNIO 2023

Estado

Aguascalientes
Baja California
Baja California Sur
Campeche
Chiapas
Chihuahua
Ciudad de México

Coahuila de Zaragoza

Colima
Durango
Guanajuato
Guerrero
Hidalgo
Jalisco
México
Michoacan de Ocampo
Morelos
Nayarit
Nuevo Ledn
Oaxaca
Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosi
Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas
Tlaxcala
Veracruz
Yucatan
Zacatecas
Total

Hatos
30
53

32
207
81

24
39
99
79
169
12
1,092
106
99
47
62
314
237
57
32
11
39
118
4
228
125
11
215
117
129
3,870

Hatos libres bovinos

Fuente: Sistema de Constataciéon de Hatos Libres de Tuberculosis y Brucelosis

Cabezas
2,236
3,020

12,821

43,464

35,309
76

8,966

7,056
22,128
10,754

9,806

1,203

104,690

7,082

8,112

1,181

6,377
57,998
14,472
11,223
4,245

1,892

7,981
28,530

495
53,742
43,080

869
49,885
19,865
25,366

603,924



